Pneum.-hydraul. Blindnietmuttern-Setzgeriite

FireFox® 1 F

374 GESIPA The experts in riveting technologies




143 6218 Mundstiick M 3 143 6198 Abschlussdeckel

143 6219 Mundstick M 4 143 6237 C-Ring

143 6220 Mundstick M 5 143 6168 Luftmotor komplett
143 6221 Mundstick M 6 143 6243 O-Ring

143 6222 Mundstick M 8 143 6170 Adapter

143 6223 Mundstiick M 10 143 6173 Dammscheibe 1

143 6224 Mundstick M 12 143 6174 Déammscheibe 2

143 6256 Mundstiick 6-32 UNC 143 6175 Schalldémpferdeckel
143 6257 Mundstick 8-32 UNC 143 6242 ORing

1458113 Mundstiick 10-24 UNC 143 6291 O-Ring

143 6258 Mundstick 10-32 UNF 143 6292 Ventilbolzen 5

143 6259 Mundstick 1/4"-20 UNC 143 5519 O-Ring

143 6260 Mundstiick 5/16"18 UNC 143 6233 Stangendichtung
143 6261 Mundstick 3/8“-16 UNC 143 6176 Druckscheibe

143 6211 Gewindedorn M 3 143 6177 Stéssel

143 6212 Gewindedorn M 4 143 5644 O-Ring

143 6213 Gewindedorn M 5 145 8127 Einsatz komplett

143 6214 Gewindedorn M 6 143 6190 Gewindering

143 6215 Gewindedorn M 8 143 6178 Kegelscheibe

143 6216 Gewindedorn M 10 143 6374 Feder

143 6217 Gewindedorn M 12 1451112 Federspanner komplett
143 6249 Gewindedorn 6-32 UNC 143 6297 Steverschieber komplett
143 6250 Gewindedorn 8-32 UNC 145 1053 Stopfen komplett
143 6251 Gewindedorn 10-24 UNC 144 5285 Sicherungsring

143 6252 Gewindedorn 10-32 UNF 145 8122 Griffstiick komplett
143 6253 Gewindedorn 1,/4"-20 UNC 143 5472 Flachdichtung 1

143 6254 Gewindedorn 5/16"18 UNC 143 6241 O-Ring

143 6255 Gewindedorn 3/8"-16 UNC 144 6025 Betitigungsknopf
143 6193 Kenterring 143 5642 Schieber

145 8123 Schieber komplett 143 6169 Blende

143 6247 Druckfeder 143 5480 Flachdichtung 2

144 6189 Sprengring 145 1109 Toptgehause 1 komplett
144 6190 Nadelkranz 151 5051 Schalldémpfer komplett
144 6187 Gewindestift 143 5484 O-Ring

143 6181 Mitnehmer 145 7750 Uberdruckventil

143 6390 Sechskantstift 144 6030 Dichtring

143 6393 Stahlhiilse 1 143 5667 Anschlussnippel

143 6391 Anschlaghiilse 143 5648 Distanzkdfig

145 8200 Gerétekopf 1 vormontiert 143 5647 Stangendichtung
144 6204 Kappe 143 6248 Scheibe

144 5427 Zylinderschraube 143 6187 Steverkolben

143 5612 Dichtring M4 143 5675 Kolbendichtung

144 6013 Olschraube 143 5652 Kolbengehduse

143 6230 Stiitzring 143 5688 C-Ring

143 6234 Stangendichtung 144 6207 Stoplen

145 8201 Zugstange 1 komplett 144 5773 Schraube

143 6227 Kelbendichtung 143 5486 O-Ring

143 6229 Stitzring 143 5492 Alumutter

143 6204 Zugstange 143 6007 Kolbendichtung

143 6231 Dichtung 143 6006 Fihrungsring 4

143 5236 Dichtsatz 1451107 Luftkolben 1 kemplett
144 6191 AxialNadellager 143 5660 O-Ring

1451110 Zuganker 1 komplett 143 5659 Stangendichtung
144 5794 AxialNadellager 144 6027 Sprengring

145 8125 Verschlussdeckel komplett 143 5680 ORing

143 6183 Steckbolzen 1451111 Zylindertopf 1 komplett
144 6188 Schraube 143 5508 Boden 1

143 6205 Anlaufscheibe 143 6394 Gummifuss 1

143 6293 Feder 144 5294 HydrauliksHNachfiilllasche, 100 ml
143 6238 Verschlussdeckel

143 6197 Verschlussdeckel

143 6239 ORing

1458124 Ventilbolzen 4 komplett

143 6236 ORing

5
4
5
<]
7
8
Q
1

0

E=S PSR )




